G, Trần Quý P đến tuổi trưởng thành (Đủ 18 tuổi). 

Người không trực tiếp nuôi con có quyền thăm nom con chung, không được ai 

cản trở. 

- Về tài sản chung: Chị Tăng Thị T và anh Trần Quý M không yêu cầu Toà án 

giải quyết. 

- Về án phí: Chị Tăng Thị T phải chịu 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn 

đồng) án phí ly hôn sơ thẩm và 150.000 đồng (Một trăm năm mươi nghìn đồng) án phí 

cấp dưỡng nuôi con. Chị Tăng Thị T đã nộp 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng) tiền 

tạm ứng án phí theo biên lai thu tiền số 0001838 ngày 24/10/2025 của Thi hành án dân 

sự tỉnh Nghệ An. 

Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân sự